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1 Innledning
1.1 Om oppdragsgiver

Oppdragsgiver er Nord-Fron kommune.

Informasjon om oppdragsgiver finnes på kommunen si nettside: https://www.nord-
fron.kommune.no/ 
 

1.2 Beskrivelse av oppdragsgivers behov

1.2.1 Kort beskrivelse

Nord-Fron kommune skal etablere en dynamisk innkjøpsordning innenfor arbeidsfeltet for
maskinentreprenører for å dekke kommunens behov innenfor kommunale eiendommer,
samferdsel og infrastruktur. Vintervedlikehold er ikke en del av denne innkjøpsordningen.

Oppdrag er begrenset til lokasjoner i Nord-Fron kommune der kommunen har ansvar for
oppdraget.

1.2.2 Utvidet beskrivelse

Orientering om dynamisk innkjøpsordning:

Alle søknadene om å delta i innkjøpsordningen behandles fortløpende i hele perioden for
innkjøpsordningen. Dvs. at en leverandør når som helst i den perioden ordningen varer kan sende
en søknad om å bli kvalifisert til innkjøpsordningen. Leverandører som leverer søknad og
oppfyller kvalifikasjonskravene, er godkjent som leverandører og tas opp i ordningen. En
leverandør kan også når som helst melde seg ut av ordningen.

Først når det skal kjøpes inn en konkret ytelse, blir det bedt om tilbud fra de leverandørene som
er godkjent i ordningen. Alle leverandører som er kvalifisert i ordningen på tidspunktet for
publisering av konkurranse vil inviteres til å gi tilbud. Konkurransene som publiseres på
ordningen, vil ha egne krav og tildelingskriterier tilpasset den ytelsen oppdragsgiver skal ha
utført. Tilbudsfristen skal være på minst 10 dager.

Oppdragsgiver kan når som helst forlenge eller avslutte varigheten av en dynamisk
innkjøpsordning. Evt. endringer i ordningens varighet skal kunngjøres på Doffin.

1.3 Viktige datoer

Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsrammer for prosessen:

Aktivitet Tidspunkt

Innleveringsfrist forespørsel om deltagelse i konkurransen 8/6/2025 11:59 PM
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2 Regler for gjennomføring av konkurransen
2.1 Anskaffelsesprosedyre

Etableringen av dynamisk innkjøpsordning gjennomføres i henhold til lov om offentlige
anskaffelser av 17. juni 2016 (LOA) og forskrift om offentlige anskaffelser (FOA) FOR 2016-08-
12-974. del I og del III. Kunngjøring av etableringenontraktstildeling vil bli foretatt etter
prosedyren begrenset anbudskonkurranse jfr. FOA § 13-1(1).

Alle søknadene om å delta i innkjøpsordningen behandles fortløpende i hele perioden for
innkjøpsordningen. Søknadene behandles i forhold til de avvisningsgrunner og kvalifiksjonskrav
som er oppgitt for den dynamiske innkjøpsordningen. Bare de tilbyderne som oppfyller
kvalifikasjonskravene og er godtatt i ordningen vil få anledning til å levere tilbud ved senere
avrop.

Leverandøren oppfordres derfor på det sterkeste til å følge de anvisninger som gis i dette
konkurransegrunnlaget med vedlegg og eventuelt stille spørsmål ved uklarheter per e-post til
kontaktperson.

2.2 Krav til lønns- og arbeidsvilkår

Kontraktene ved hvert enkelt avrop kan inneholde krav om lønns- og arbeidsvilkår,
dokumentasjon og sanksjoner i samsvar med forskrift om lønns- og arbeidsvilkår av 8. februar
2008 nr. 112.

2.3 Skatteattest
Valgte leverandør skal på forespørsel levere skatteattest for merverdiavgift og skatteattest for
skatt. Dette gjelder bare dersom valgte leverandør er norsk.

Skatteattesten skal ikke være eldre enn 6 måneder regnet fra fristen for å levere forespørsel om å
delta i konkurransen eller tilbud.

Ved bygge- og anleggskontrakter skal også alle underleverandører levere skatteattest.

2.4 eBevis
Oppdragsgiver benytter eBevis i denne konkurransen. eBevis gjør det mulig for oppdragsgiver å
elektronisk hente inn opplysninger som dokumenterer at bedriften oppfyller
kvalifikasjonskravene knyttet til firmaattest og økonomisk kapasitet, og at det ikke foreligger
avvisningsgrunner mht. skatter og avgifter.

Oppdragsgiver kan få tilgang til virksomhetsinformasjon fra Brønnøysundregistrene og restanser
fra Skatteetaten. Før oppdragsgiver kan hente opplysninger gjennom eBevis, må du gi samtykke.
Dette gjøres i Altinn. Dersom du ikke samtykker til bruk av eBevis må dokumentasjonen
oppdragsgiver ber om sendes inn manuelt.

2.5 Taushetsplikt
 
Oppdragsgiver og dennes ansatte plikter å hindre at andre får adgang eller kjennskap til
opplysninger om tekniske innretninger og fremgangsmåter eller drifts- og forretningsforhold det
vil være av konkurransemessig betydning å hemmeligholde, jf. FOA § 7-4, jf. forvaltningsloven §
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2.6 Vedståelsesfrist

Leverandøren må vedstå seg sitt tilbud til det tidspunktet som er angitt i avsnittet "Viktige
datoer".

2.7 Oppdatering av konkurransegrunnlaget

Innen tilbudsfristens utløp har Oppdragsgiver rett til å foreta rettelser, suppleringer eller endringer
i konkurransegrunnlaget som ikke er av vesentlig karakter.
Rettelser, suppleringer eller endringer vil bli sendt til alle som har meldt sin interesse i Mercell.
Opplysninger som Oppdragsgiver gir på forespørsel av en Tilbyder, vil umiddelbart bli sendt til alle
de øvrige i anonymisert form.

Opplysninger om rettelser, suppleringer og endringer kunngjøres elektronisk via Mercell portalen.
Ved en revisjon av konkurransen, vil dette vises som en ny versjon av konkurransen. Når det
gjelder tilleggsopplysninger vil dette fremkomme i fanebladet Tilleggsinformasjon i Mercell
portalen. Leverandører som allerede har meldt sin interesse vil også få en melding via sin e-post,
om at det er gitt tilleggsinformasjon på konkurransen, eller det er gjort en revisjon av
konkurransen. Følg da denne linken i denne meldingen slik at du kommer inn på den aktuelle
konkurransen.

Dersom det oppdages feil i konkurransegrunnlaget, bes det om at dette formidles til
oppdragsgiver via kommunikasjonsmodulen i Mercell portalen.

2.8 Kommunikasjon og tilleggsinformasjon

All kommunikasjon i prosessen skal foregå via Mercell-portalen.
Dette for at all kommunikasjon skal loggføres. Når du er inne på konkurransen skal du velge
fanebladet Kommunikasjon. Klikk deretter på ikonet "Ny melding" i menylinjen. Skriv inn
informasjon til oppdragsgiver og trykk deretter på "Send" . Oppdragsgiver mottar så meldingen
din. Hvis spørsmålet angår alle tilbydere vil oppdragsgiver besvare dette anonymisert ved å gi
svaret som en tilleggsinformasjon. Tilleggsinformasjon er tilgjengelig under fanebladet
Kommunikasjon og deretter underfanebladet Tilleggsinformasjon. Du vil også få en e-post med
en link til tilleggsinformasjonen.

3 DET EUROPEISKE EGENERKLÆRINGSSKJEMAET (ESPD)
3.1 Generelt om ESPD
Som en foreløpig dokumentasjon på oppfyllelse av kvalifikasjonskrav, at det ikke foreligger
avvisningsgrunner og eventuelt oppfyllelse av utvelgelseskriterier skal leverandøren fylle ut
ESPD-skjema i Mercell.

Oppdragsgiver kan på ethvert tidspunkt i konkurransen be leverandøren levere alle eller deler av
dokumentasjonsbevisene dersom det er nødvendig for å sikre at konkurransen gjennomføres på
riktig måte.

3.2 Nasjonale avvisningsgrunner
 
I h h ld il ESPD d l III A i i k j D A d i i f
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I henhold til ESPD del III: Avvisningsgrunner, seksjon D: «Andre avvisningsgrunner som er fastsatt
i den nasjonale lovgivingen i oppdragsgiverens medlemsstat» De norske anskaffelsesreglene går
lenger enn hva som følger av avvisningsgrunnene angitt i EUs direktiv om offentlige anskaffelser
og i standardskjemaet for ESPD. Det presiseres derfor at i denne konkurransen gjelder og alle
avvisningsgrunnene i anskaffelsesforskriftens § 24-2, inkludert de rent nasjonale
avvisningsgrunne.

Følgende av avvisningsgrunnene i anskaffelsesforskriften § 24-2 er rent nasjonale
avvisningsgrunner:

§24-2(2). I denne bestemmelsen er det angitt at oppdragsgiver skal avvise en leverandør når
han er kjent med at leverandøren er rettskraftig dømt eller har vedtatt et forelegg for de
angitte straffbare forholdene. Kravet til at oppdragsgiver skal avvise leverandører som har
vedtatt forelegg for de angitte straffbare forholdene er et særnorsk krav.
24-2(3) bokstav i. Avvisningsgrunnen i ESPD skjemaet gjelder kun alvorlige feil i
yrkesutøvelsen, mens den norske avvisningsgrunnen også omfatter andre alvorlige feil som
kan medføre tvil om leverandørens yrkesmessige integritet.

4 KVALIFIKASJONSKRAV
 
For å kunne bli invitert til å levere tilbud til konkurransen må interesserte leverandører fylle ut
ESPD-skjemaet som en foreløpig dokumentasjon på oppfyllelse av kvalifikasjonskravene
nedenfor.

Suitability
Enrolment in a trade register
It is enrolled in trade registers kept in the Member State of its establishment as described in
Annex XI of Directive 2014/24/EU; economic operators from certain Member States may have to
comply with other requirements set out in that Annex.

5 Utforming av forespørselen

Bekreft ønske om å levere forespørsel elektronisk i Mercell ved å gå til fanebladet ”Registrer
kvalifikasjonsanmodning”, og deretter trykke på knappen ”Ønsker å levere" Dette er kun ment
som en indikasjon på hvorvidt oppdragsgiver kan forvente søknad eller ikke. Du binder deg ikke
som leverandør ved å bekrefte.

5.1 Innlevering av forespørselen
Alle forespørsler skal leveres elektronisk via Mercell portalen, www.mercell.no innen frist for
innlevering. For sent innkomne søknader vil bli avvist. (Systemet tillater heller ikke å levere
elektronisk via Mercell etter fristens utløp.)

Er du ikke bruker hos Mercell, eller har du spørsmål knyttet til funksjonalitet i verktøyet, ta kontakt
med Mercell Support på tlf: 21 01 88 60 eller på e-post til: support@mercell.com.

Det anbefales at søknaden leveres i god tid før fristens utløp. Start innleveringsprosessen i
å f å å
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Mercell så tidlig som mulig. Man kan lagre, og fortsette på innleveringen på et senere tidspunkt.
Skulle det komme tilleggsinformasjon fra oppdragsgiver som fører til at du ønsker å endre
tilbudet ditt før tilbudsfristen utgår, kan du gå inn og åpne tilbudet, gjøre eventuelle endringer og
levere på nytt helt inntil tilbudsfristen utgår. Det sist leverte tilbudet regnes som det endelige
tilbudet.

Elektronisk signatur ved levering.
Under innleveringprosessen kan du bli bedt om en elektronisk signatur for å bekrefte at det er
aktuell tilbyder som har sendt inn tilbudet. Elektronisk signatur kan dere skaffe på
www.commfides.com, www.buypass.no eller www.bankid.no.

Vi gjør oppmerksom på at det kan ta noen dager å få levert elektronisk signatur slik at denne
prosessen settes i gang så snart som mulig.

6 Vedlegg
 
(1)

  Name Change date Description  

Kvalifikasjonsgrunnlag -
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Kvalifikasjonsgrunnlaget er bygd på
dynamisk dokument
"Kvalifikasjonsgrunnlag - Begrenset
anbudskonkurranse FOA del III".
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